Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 02-04-2021
Insolventienummer F.09/20/261
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000154717:F001
Datum uitspraak 01-09-2020
R-C mr. W.J. Don
Curator H.B. de Waard

Algemene gegevens

Naam onderneming

Atled B.V. 01-10-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Atled B.V., statutair 01-10-2020
gevestigd in Den Haag en kantoorhoudende te (2525 ZR) Den Haag aan de 1

Jacob Schorerlaan 79, geregistreerd in het handelsregister van de Kamer van

Koophandel onder nummer 64528510.

Activiteiten onderneming

Uit het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt 01-10-2020
dat de onderneming als bedrijfsomschrijving heeft "het uitoefenen van een 1
uitzendbureau. De handel in edelmetalen. Algemen burgerlijke en

utiliteitsbouw™".

Naar zeggen van één van de (voormalig) bestuurders van gefailleerde 07-01-2021
bestonden de werkzaamheden van gefailleerde voornamelijk uit het inpakken 2
van rozen op een bloemenveiling.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8609e373-eeec-ea11-80fd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c4484df7-d5d0-ea11-80f5-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

Hieromtrent zijn thans geen gegevens bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Uit het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijken
er 6 personeelsleden in dienst te zijn. Nadere gegevens hieromtrent zijn thans

onbekend.

Boedelsaldo
€ 0,00

€0,00

€ 8.100,00

Verslagperiode

van
1-9-2020

t/m
30-9-2020
van
1-10-2020
t/m
31-12-2020
van

1-1-2021

t/m
31-3-2021

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

26 uur 52 min

24 uur 19 min

29 uur 8 min

80 uur 19 min

01-10-2020

1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

07-01-2021
2

02-04-2021
3

01-10-2020
1

07-01-2021
& 2

02-04-2021
3



Toelichting bestede uren

In totaal zijn in dit failissement 51,43 uren (inclusief garantstellingsuren)
besteed.

In totaal zijn in dit faillissement 66,32 uren (inclusief garantstellingsuren)
besteed.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 10 november 2015. Enig aandeelhouder en
bestuurder is thans de heer V. Koc.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Alle bekende verzekeringsmaatschappijen zijn aangeschreven met het verzoek

aan te geven of, en zo ja welke, verzekeringsovereenkomsten door
gefailleerde met hen zijn afgesloten. Hier is tot op heden geen reactie op
ontvangen.

1.4 Huur

Voor zover bekend niet van toepassing. Het bedrijfsadres van gefailleerde
betreft een woonhuis.

1.5 Oorzaak faillissement

De afgelopen periode heeft de curator getracht in contact te komen met de
(voormalig) bestuurder(s) van gefailleerde. De afgelopen periode is contact
geweest met twee voormalige bestuurders. De voormalige bestuurders
hebben de curator geen dan wel beperkte informatie verschaft. De oorzaak
van het faillissement is tot op heden onduidelijk.

07-01-2021
EEZ
02-04-2021
E3
01-10-2020
E1
01-10-2020
EE
01-10-2020
EE
01-10-2020
EE
01-10-2020
EE



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

01-10-2020
Toelichting 1
Hieromtrent zijn thans geen nadere gegevens bekend.
Personeelsleden 07-01-2021
0 2
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
01-10-2020
Toelichting 1
Hieromtrent zijn thans geen nadere gegevens bekend.
Personeelsleden 07-01-2021
15 2
Toelichting
Naar zeggen van één van de (voormalig) bestuurders van gefailleerde zou
gefailleerde een 15-tal werknemers in dienst hebben gehad.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Bestuderen openbare gegevens. 01-10-2020
1
Geen. 07-01-2021
2
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Uit de gegevens van het Kadaster blijkt dat gefailleerde geen onroerende 01-10-2020

zaken op haar naam geregistreerd heeft staan. 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Bestuderen gegevens Kadaster.

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Hieromtrent zijn thans geen gegevens bekend.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover bekend niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bestuderen openbare gegevens.

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Hieromtrent zijn thans geen gegevens bekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bestuderen openbare gegevens.

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 100,00

totaal € 100,00 €0,00

01-10-2020

1

07-01-2021
2

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020

1

07-01-2021
E 2

01-10-2020
1

01-10-2020
1

07-01-2021
& 2



Toelichting andere activa

Volgens de gegevens van de RDW heeft gefailleerde een Renault Megane
Scenic met het kenteken 61-GSN-4 op haar naam geregistreerd staan.

De Renault Megane bleek niet meer te rijden. Met toestemming van de
rechter-commissaris is het voertuig voor een bedrag van EUR 100 verkocht
aan eeen sloopbedrijf.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bestuderen openbare gegevens en gegevens RDW.

Achterhalen van het voertuig.

In deze verslagperiode hebben de volgende werkzaamheden
plaatsgevonden:

- overleg bestuurder;

- traceren voertuig;

- overleg opkoper;

- overleg rechter-commissaris.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Hieromtrent zijn thans geen gegevens bekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Voor zover bekend niet van toepassing.

01-10-2020
EE
02-04-2021
EE3
01-10-2020
EE
07-01-2021
EEZ
02-04-2021
mE3
01-10-2020
EE
01-10-2020
mE1
01-10-2020
EE



5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie banken.

Geen.

01-10-2020

1

01-10-2020

1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

07-01-2021
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 01-10-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 01-10-2020

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 01-10-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 01-10-2020

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 01-10-2020

1

6.6 Opbrengst

01-10-2020
Toelichtin
. s 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
01-10-2020
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 01-10-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Op basis van de huidige gegevens moet de curator concluderen dat
gefailleerde niet heeft voldaan aan haar boekhoudplicht ex artikel 2:10 BW.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt
dat de jaarrekeningen 2016, 2017 en 2018 op resp. 28 februari 2018, 5
november 2018 en 21 oktober 2019 zijn gedeponeerd. De jaarrekening 2016
is 59 dagen te laat gedeponeerd. De jaarrekeningen 2017 en 2018 zijn tijdig
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de onderneming is dit niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Uit het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt
dat de aandelen van gefailleerde niet zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator heeft dit in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
De curator heeft dit in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bestuderen openbare gegevens.

- overleg (voormalige) bestuurders; en
- opvragen en innemen administratie/gegevens.

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020

1

01-10-2020
1

01-10-2020

1

01-10-2020

1

07-01-2021
E 2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Salaris en kosten curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€60.778,37

€ 135.559,37

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Voor zover bekend niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Voor zover bekend geen.

€1.178,41

Toelichting

De aanvrager van het faillissement heeft een vordering ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

4

I 7

01-10-2020

1

01-10-2020
1

07-01-2021
[ 2

01-10-2020
1

01-10-2020
1

02-04-2021
3

01-10-2020
1

07-01-2021
2

02-04-2021
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€60.726,03

€61.058,28

€ 80.043,24

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium is het nog te vroeg om uitspraken te doen over de wijze van
afwikkeling.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren. Verwerken ingediende vorderingen.

Verwerken ingediende vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

01-10-2020

1

07-01-2021
2

02-04-2021
3

01-10-2020
1

01-10-2020

1

07-01-2021
E 2

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zullen met name de volgende onderwerpen
aandacht verkrijgen:

- traceren bestuurder(s);

- traceren voertuig;

-innemen en onderzoek administratie;

- rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

In de komende verslagperiode zullen met name de volgende onderwerpen
aandacht verkrijgen:

- traceren bestuurder(s);

-innemen en onderzoek administratie;

- rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

In de komende verslagperiode zullen met name de volgende onderwerpen
aandacht verkrijgen:

- traceren bestuurder(s);

- rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hier valt thans niets over te zeggen.

10.3 Indiening volgend verslag

1-7-2021

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

01-10-2020
EE
07-01-2021
EEZ
02-04-2021
3
01-10-2020
mE1
02-04-2021
mE3
01-10-2020
E1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


